Ponadto Grupa wypłaciła pozostałą do zapłaty część dywidendy z zysku za 2023 r. w wysokości 24 mln 

zł  (łączna kwota dywidendy 54 mln zł). 

12. DODATKOWE INFORMACJE 

12.1. Kapitał zakładowy 

Na Datę Prospektu kapitał zakładowy Spółki wynosi 2 000 000 zł (słownie: dwa miliony złotych) i dzieli 

się na: 

− 19 000 000 (słownie: dziewiętnaście milionów) imiennych akcji zwykłych serii A o numerach 

od 000.000.001 do 019.000.000 oraz 

− 1 000 000 (słownie: jeden milion) imiennych akcji zwykłych serii B o numerach od 000.000.001 

do 001.000.000. 

Wartość nominalna każdej akcji Spółki wynosi 0,10 zł.